Gretschmann's

Offnungszeiten: Mo. - Fr. 6.30 - 18.00 Uhr, Mittwochnachmittag geschlossen, Samstag 7.00 - 12.00 Uhr

Mittags-Menii vom 02.02 bis 06.02.2026

Mo. 02.02

Die.03.02

Mi. 04.02

Do. 05.02

Fr. 06.02

Rigatoni-Auflauf
Hdhnchen-Schnitzel "Schweizer Art"
mit Sahnekartoffel

Hackbraten mit Gemisereis

Gulasch mit Spdtzle

Fischfilet m. Kartoffelsalat u. Rem.

Wochenaktionen an der Fleisch u. Wursttheke

Schw.-Wammerl ohne Knochen 100g
Leberkdse-Brat 100g
Zwiebelmettwurst 100g
Leberkdse, gebacken 100g
Feinkostaktion: Fleisch-Salat 100g

8,90€
890 €
890€
8,90€

8,90€

139€
109 €
139€
139€

129€

Mittags-Menii vom 09.02 bis 13.02.2026

Mo. 09.02 Hacksteaks iiberbacken mit Piiree

Die. 10.02
Mi. 1102
Do. 12.02
Fr. 13.02

Fleisch-Gemiisepfanne mit Nudeln
Spaghetti "Bolognese"
Cordon Bleu mit Sahnekartoffel

Fischfilet m. Kartoffelsalat u. Rem.

890€
8,90€
790€
890€

890€

Wochenaktionen an der Fleisch u. Wursttheke

Schw.-Hals ohne Knochen 100g
Hdhnchenbrustfilet paniert 100g
Paprika-Fleischwurst, mild 100g
Kalbsleberwurst im Golddarm 100g
Feinkostaktion: Eier-Salat 100g

Gretschmann’s Fleisch u. Wurst, Otto-Hahn-Str. 20 e 82380 Peissenberg
Tel. 08803 / 639 35 33 » Fax 08803 / 632 49 52

Internet: www.gretschmanns.de

1,49 €
139€
169€
139€

139€



